Ofício n° 03/2025 CBH Paranaíba-DF

Brasília, 19 de maio de 2025.
Ao Senhor
João Ricardo Raiser
Presidente
Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Paranaíba (CBH Paranaíba)
E-mail: comite.paranaiba@agenciaabha.com.br
Tel: (34) 98851-2963

Assunto: Capacitação Enquadramento dos Corpos de Água em Classes.

Com nossos cumprimentos iniciais.

Faço referência à solicitação desse CBH Paranaíba quanto ao envio de

representantes da Comissão do PIRH do CBH Paranaíba-DF para participar da

Capacitação Enquadramento dos Corpos de Água em Classes, solicitados via Ofício

Circular nº 035/2025/DIR.

Dessa forma, informo que os seguintes representantes participarão da capacitação

pelo CBH Paranaíba-DF:

1. Alba Evangelista Ramos;

2. Carlo Renan Cáceres de Brites;

3. Renata Machado Mongin;

4. Rodrigo Oliveira Werneck; e

5. Mauro R. Felizatto.

 Atenciosamente,

ALBA EVANGELISTA RAMOS
Presidente

		2025-05-19T16:25:56-0300